12.

13.

14,

15.

16.

17.

XONOAOHbBLIE BAKYCKMHU

KAPMA4Y40

OXNaKAEHHbIE TOMTUKMN FOBSIXKeM BbIPE3KMU,
BANIeHble TOMaThl, PYKKO/a 1 napmesaH, baret

KAMNPE3E C BYPPATOMN
cBeXkasa bypparta c noMugopamm
n 6a3UIMKOM

OOMALHWUN NAWTET

M3 YTUHbIX MEYEHOK, K/TIOKBEHHbI COYC,

baret

CcYnbl

KYPUHbLIXA BYNbOH
C oBOLLaM1 1 JoMalUHelM nanLwon

cyn AHA

MACTA

CNATETTW ATTTUO ONTUO
C YECHOKOM, MepLeM Ynu, 0/IMBKOBBIM
Mac/ioM 1 napmMe3aHoM

CNATETTU KAPBOHAPA
cnareTTy C NaHYeTToM 1 SALOM, CbIPOM
MEKOPUHO M NapMe3aHoOM

NMEHHE ANNb APPABBbLATA

rneHHe ¢ nomMngopamn, HeCHOKOM, nepLem

Ynanm n napmelsaHom

OCHOBHbIE BZTIOAOA

BUDLUTEKC

13 roBsi>Kbeil BbIPE3KU C NepeyHbIM COYCOM

CBUHAA BbIPE3KA
C rpMbHbBIM COYCOM

KYPUHbIN CTEUK
C KapeHbIM MapWHOBaHHbIMK
waMnnHbOHamMn

320 4.

265 5.

169 6.

929 o.
99 10.
11.
249
269
269
599 18
399
19.
359

FOPAYUE SAKYCKWHU

BEPYCKETTA ANlb ®OPHO

179

TOCT 13 YynabatTbl C nomMungopamn, H€CHOKOM

n 6a3nIMKOM, 3anedYéHHbIN C Mouapenn

APEHbBIE KPEBETKW
B TeMnype C NUKaHTHbIM MaliloHe30M

r'YCUWHAA NMEYEHbL - ®YA-TPA
C ArogHbIM COYCOM U

on

299

455

KapamesnnsnpoBaHHbIMN abnokamu, baret

PbIBA

OUNE NococAa

C CBE>XUM JINCTOBbLIM WMNNHATOM

®OPE/Ib HA TPUNE
C TPaBsIHbIM Mac/10M Y JINMOHOM

TUTPOBbLIE KPEBETKW (5 WIT.)
B TPaBSHOM MeCTO C YECHOKOM W YU/In

CBEXAfA PblBA

no exxegHeBHOMY NPens1I0XKEHUNIO

OJOPAOA /| KAMBANA /
MOPCKOW BONK

noAaarTCA C XKapeHbiIMU OoBOLaMn

BYPIEPBGI

POAN BEKOH YN3BYPTEP

429

299

899

170 /1009

379

roBsixkbs wes (Yak posnsn), 6ekoH, yegaep,

CBe>Kue 0BOLLM, KPacHbIM YK, MalloHe3,
KapTocpens ppu

BBQ-BYPrep C PBAHbIM MACOM

CBUHas wes, 6eKoH, Yeaaep, canar,
KpacHbI nyK, BBQ-coyc,
KapToens ppu

369



20.

21.

22,

23.

25,

26.

27.

35.

36.

37.

38.

39.

HELWUCKAA KYXHA

Y%, 3ANEYEHHOW YTKWU 398
nogaércs C KPaCHOM KanycTon
M Kap10BapCKUM KHEL/TMKOM

XAPEHOE CBUHOE KOJTEHO 375
C COYCOM 13 KOPHENI0408
M KapTopesibHbIM nrpe

rynaw M3 roBAMbEW WWEU 298
C K0nbacow, cBe)KnM J1yKoM
N Kaps1oBapCKMM KHeaAJIMKOM

MXAPEHbIN WHWUENDb 329
CBUHOMN MNIN KYPUHbIA) C OTBapPHbIM
KapToeneM, MacsioM U 3e/1EHBIM S1YKOM

CANATHI

CMEWAHHbIN CANAT 199
M3 CBEXXMX OBOLLEN C TPaBAHOMN 3arpaBKoM

CANAT UE3APb 289
POMaHCKMI canat ¢ KapeHbIM KYPUHbIM
mne v napmesaHoM

CANAT C 3ANEYEHHBLIM KO3bUM CbIPOM 320
M3 JINCTOBbIX CaslaToOB C CBEK/10M
M rpeukumm opexamm, baret

NECEPTHI
BAHUW/IbHOE MOPOMXEHOE 159
C TENI0M MasINHOM

NMAHHA KOTTA 149
C CBEXXUMUK hpYyKTamMm

AB/IOYHbIN WTPYOENDb 149
CO B36UTbIMK CAAMBKaMM

YN3KEUK 149
CO B36UTbIMK CAAMBKaMM

LUOKOJ'IAD,HbIVI TOPT 149

CO B36UTbIMK CIMBKaMM

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

40.

41.

42.

RUSSIAN

24. CNEUMANUTET Ha 2 NepcoHbl

CTAPOYELUCKOE KPECTbAHCKOE
B0 OO0
Y5 yTKM, CBUHOE KOJIEHO, KON6aca, CBUHbIE

PEBPBLILLKN, KAPIOBAPCKUIA KHEA/INK, KPacHas
Kamycra

1290
FrAPHWPBLI
KAPTO®ESIb ®PU 69
OTBAPHOWM KAPTO®E/b 69
XAPEHbBIN KAPTO®E/b 69
OBOLLUM HA TPUNE 149
LWAMMMHBLOHbBI HA TPUNE 99
YECHOYHbIN BATET 89
KOP3WHKA C XJIEEOM 79
ymabarra nam xaeb
K NMMBY
KONBACKA HA TPUNE 199
C XPEeHOM U rop4umuei, xneb
CBUHBLIE PEBPbILLKW BBQ 289

C NMUKaHTHOWM casibcoi, xn1eb

JOMALLIHVE KAPTO®OENBHBIEYMNCLI 149
C OCTPbIM COYyCOM U3 Yeaaepa



